PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03. 07. 2019  № 78
с.Д е р ю г и н о

О проведении аттестации муниципальных служащих
замещающих муниципальные должности Дерюгинского

сельсовета Дмитриевского района Курской области

       В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской  Федерации», Законом Курской                 области от 13.06.2007 года № 60 – ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аттестацию муниципальных служащих замещающих  муни-

пальные должности  Администрации Дерюгинского сельсовета    Дмитриевс-

кого района    Курской области.

2. Заместителю Главы  Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области Е.И.Хохловой  составить список муниципальных служащих, которые подлежат аттестации в 2019 году и представить на утверждение график проведения аттестации, обеспечить в установленные сроки подготовку документов, необходимых для работы аттестационной комиссии.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                             А.А.Сысоев
Исполнитель:

Е.И.Хохлова
                                                                                            Утверждаю:

                       Глава Дерюгинского сельсовета

                                                                              Дмитриевского района

                      А.А.Сысоев

                      03 июля 2019 года

СПИСОК

	муниципальных служащих, которые должны пройти аттестацию
№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

муниципальных служащих
	Занимаемая должность
	Роспись муниципального служащего об ознакомлении с графиком проведения аттестации

	1
	Хохлова Елена Ивановна

	Заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета

	2
	Федорченко Дарья Викторовна
	Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета

                                                                                            Утверждаю:

                       Глава Дерюгинского сельсовета

                                                                               Дмитриевского района

                       А.А.Сысоев

                       03 июля   2019 года

ГРАФИК

проведения аттестации  муниципальных служащих

Администрации Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

	№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления, структурного подразделения
	Ф.И.О. аттестуемого, занимаемая должность
	Дата и время проведения аттестации
	Дата и время представления документов, ответственный за их представление

	1
	Администрация Дерюгинского сельсовета
	Хохлова Е.И. - заместитель Главы Администрации Дерюгинского сельсовета
	05.08.2019
10 ч. 00.мин.

	12.07.2019 г.
10 ч. 00.мин.

Хохлова Е.И.

	2
	Администрация Дерюгинского сельсовета
	Федорченко Д.В.-начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Дерюгинского сельсовета
	05.08.2019
11 ч. 00.мин.

	12.07.2019 г.

11 ч. 00.мин.

Хохлова Е.И.